(b) Véase el texto *in cap. quamuis*, y el *cap. non solum*, 11. q. 3.

Hij certè supremis suis Superioribus, vel potiùs diuino iudicio sunt relinquendì, iuxta illud Ps. 81. «Deus stetit in Synagoga Deorum; in medio autem Deos diiudicat:» vnde Eusebius Papa in epist. 2. ad Episcopos Alexandriae sic ait: «Si detractores quorumcunque grauitè iudicantur, et in perditionis laqueum cadunt, multò magis laceratores, et detractores, atque accusatores famulorum Dei damnantur: quoniam iniuria eorum ad Christum pertinet, cuius legatione funguntur, dicente Domino,» Zachar. 2. «Qui vos tangit, me tangit, et tangit pupilam oculi mei.» Et efficacius Diuus Anacletus Papa, et Martyr epist. 13. ad Episcopos Italiae, contra detractores Praelatorum suorum sic inuehit: «Detractores Praelatorum suorum Chan filij Noe damnantur, qui Patris pudenda non operuit, sed magis deridenda alijs fratribus suis monstrauit: quia si Doctor, vel Pastor Ecclesiae à Fide exoruitauerit à Fidelibus corrigendus, sed pro reprobis moribus magis tollerandus est, quàm distinguendus; quia Rectores Ecclesiae à Deo iudicandi sunt.» Habetur haec epist. in Summa Conciliorum, fol. 15. pag. 2. vers. contra Detractores, cui maximè consonat tex. in Extrauagant. vnam sanctam, de maioritate, et obedientia, suprà allegatus. Ex quo illa pijssimi Imperatoris Constantini in Concilio Generali Niceno actu Praesidentis pijssima haec sententia processit, qui cùm querelam quorundam Clericorum conspiceret, coram se deferendam dixit: «Vos à nemine iudicari potestis, quia solius Dei iudicio reseruamini. Dij etenim vocati estis, et id circo non potestis ab hominibus iudicari; et magis in speciali ipsemet pijssimus Imperator dicere solebat: verè si proprijs oculis vidissem Sacerdotem Dei, aut aliquem eorum, qui Monachali habitu circum amicti sunt peccatè, clamidem meam spoliarem, et cooperirem eum, ne ab aliquo videretur.» Qua sententia Nicolaus Papa commonere cupiens Ludouicum Imperatorem nimis credere paratum delicta Clericorum per propriam epistolam, sic hortatur. «Per hoc desideratissimè filij cautos vos reddere cupientes, vt si Domini Sacerdotibus, qui iure Patres animarum dicuntur, aliquid contigerit vos audire, quòd confusionem pijs mentibus ingerat, non infrunitum, sed pudoratos filios Noe imitantes, paternam de reliquo verecundiam contegatis, vt affluentibenedictione, quemadmodum, et illi repleti mereamini.» Nec desunt Ludouici in nostris temporibus, qui Ecclesiasticorum vestem, idest honorem dilacerant, non alio moti, quàm odio, et vindicta, sed haec est peruersitas filiorum Adam, qui dentes pro gladijs habentes corrodunt,